
Отчет о выполнении программ обучения на дому 
по алгебре
за I полугодие  2018 - 2019  уч. года в МБОУ «СШ № 16»


	
ФИО учителя
	
ФИ учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащегося

	
	
	
	по программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	К.р. по КТП
	К.р. фактически
	Диагностическая работа
	Административная к.р.
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Хорошева Е.Я.
	Мурусидзе Г.
	10-Б
	46
	46
	46
	-
	3
	3
	1
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	-
	-
	100
	0

	Черепенчук З.Н.
	Герасименюк Е.
	8-Б
	31
	31
	31
	-
	4
	4
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	100
	100

	Красноперова Е.Н.
	Дихтун Д.
	7- А
	31
	31
	31
	-
	4
	4
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100

	
	Семенова П.
	7-Б
	31
	31
	31
	-
	4
	4
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100

	
	Ник А.
	9-Б
	31
	31
	31
	-
	3
	3
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100











Отчет о выполнении программ обучения на дому 
по геометрии
за I полугодие  2018 - 2019  уч. года в МБОУ «СШ № 16»


	
ФИО учителя
	
ФИ учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащегося

	
	
	
	по программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	К.р. по КТП
	К.р. фактически
	К.р. диагностическая
	Административная к.р.
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Хорошева Е.Я.
	Мурусидзе Г.
	10-Б
	32
	32
	32
	-
	2
	2
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100

	Черепенчук З.Н.
	Герасименюк Е.
	8-Б
	16
	16
	16
	-
	2
	2
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	100
	100

	Красноперова Е.Н.
	Дихтун Д.
	7- А
	16
	16
	16
	-
	2
	2
	1
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	-
	-
	100
	100

	
	Семенова П.
	7-Б
	16
	16
	16
	-
	2
	2
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100

	
	Ник А.
	9-Б
	16
	16
	16
	-
	2
	2
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100









Отчет о выполнении программ обучения на дому 
по информатике
за I полугодие  2018 - 2019  уч. года в МБОУ «СШ № 16»


	
ФИО учителя
	
ФИ учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащегося

	
	
	
	по программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Зачетные по КТП
	Зачетные фактически
	Диагностическая работа
	Административная к.р.
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Громенко Т.П.
	Герасименюк Е.
	8-Б
	16
	15
	15
	-
	1
	1
	--
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	100
	100

	
	Мурусидзе Г.
	10-Б
	16
	15
	15
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	
	
	100
	100

	Красноперова Е.Н.
	Дихтун Д.
	7- А
	15
	15
	15
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	100
	100
	100

	
	Семенова П.
	7-Б
	15
	15
	15
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	100
	100
	100

	
	Ник А.
	9-Б
	16
	16
	16
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	100
	100
	100










Отчет о выполнении программ обучения на дому 
по физике
за  I полугодие  2018 - 2019  уч. года в МБОУ «СШ № 16»


	
ФИО учителя
	
ФИ учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащегося

	
	
	
	по программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	К.р. по КТП
	К.р. фактически
	Диагностическая работа
	Административная к.р.
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Самединов И. А-А.
	Мурусидзе Г.
	10-Б 
	15
	15
	15
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100

	
	Ник А.
	9-Б
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100

	
	Герасименюк Е.
	8-Б
	15
	15
	15
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	100
	100

	
	Дихтун Д.
	7-А
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100

	
	Семенова П.
	7-Б
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100





